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1. Toplantıya Katılanlar 
Unvan Adı Soyadı Görev İmza 
Doç. Dr. Mehmet Tahir DURSUN Bölüm 

Başkanı Katıldı 

TÜRSAB Pamukkale BTK 
Başkanı 

Turan KÖSEOĞLU Sektör 
temsilcisi 

Katıldı 

Özçoban Tur Müd. Buğra ÖZÇOBAN Sektör 
temsilcisi 

Katıldı 

Öğr. Gör. Elvan ESER Üye Katıldı 

Öğr. Gör. Dr. Mehmet YALÇIN Üye Katıldı 

Öğr. Gör. Dr. Ahmet ÇETİN Üye Katıldı 

Öğr. Gör. Dr. İbrahim Halil KAZOĞLU Üye Katıldı 

Öğr. Gör. Dr. Veli Ulaş ASMADİLİ Üye Katıldı 

Mezun Öğrenci Süleyman TULUK Üye Katıldı 

Öğrenci Temsilcisi Elvin Özen Üye Katılmadı 
 

2. Gündem 

1- Bölümümüz programları Turizm ve Seyahat Hizmetleri ve Turist Rehberliği eğitim ve öğretim 
kalitesinin arttırılmasına yönelik mezun öğrencimizin ve sektör temsilcisi paydaşlarımızın ve iç 
paydaşlarımızın görüşlerini alınması 
2- YÖK yeni programların bölüm ders müfredatına eklenmesine yönelik görüşme. 
 



3. Görüşme ve Kararlar 
Bölüm danışma kurulu toplantısı 30 Aralık 2024 günü Temas uygulaması ile online olarak   
gerçekleştirilmiştir.   Toplantıya   kurul    üyelerinin    çoğunluğu    katılmıştır. Toplantıya 
gündem maddeleri okunarak toplantı başlatılmıştır. İmza listesi yerine kullanılmak üzere 
ekran görüntüsü alınmıştır. 

 
Gündem 1 kararı; Yapılan görüşme ve fikir beyanlarından sonra ders içeriklerinin sektörel 
ihtiyaçlara uygun olduğu görüşüne varıldı. Fakat özellikle öğretim elemanlarının düzenli 
olarak sektörle iletişimde olmalarını sağlayacak adımlar atılmasının uygun olacağı fikri öne 
çıkmıştır. Bunun için akademik kadronun güncel turizm trendleri ve teknolojilerine yönelik 
çeşitli seminer ve çalıştaylara katılımlarının teşvik edilmesi, kariyer günlerine katılan sektör 
temsilcileri ile görüşmeleri, saha gezileri ve işletme ziyaretleri gibi uygulamalı eğitimlerin 
arttırılması fikirleri ortaya atıldı. Özellikle büyük çaptaki turizm fuarlarında en azından okulu 
temsil eden turizm bölümünü tanıtan bir stant açmanın önemi üzerinde duruldu. Kurum 
kültürünün yayılması için de sektörün önde gelen isimlerinin kariyer planlama dersi 
kapsamında okula davet edilmesi, mezun öğrencilerin bu seminerlere ve söyleşilere özellikle 
davet edilmesi, mezunlarla bağları güçlendirmek adına mezun bilgi sisteminin aktif bir 
şekilde kullanılması gerekliliği görüşüldü.  
-2024 yılı içerisinde yapılan 2 teknik gezinin devam etmesi, 
- Yeni mezun olan öğrencilerin diploma almadan önce mezun bilgi sistemine üye olmasının 
öneminin anlatılmasına, 
-Bölüm içerisinde yer alan 2 akademik personelin (İbrahim Halil KAZOĞLU ve Veli Ulaş 
ASMADİLİ) teknik gezilerden sorumlu olmalarına,  
-Bölüm içerisinde yer alan 2 akademik personelin (Ahmet ÇETİN ve Mehmet YALÇIN) 
yılda en az 2 saha gezisi ile seyahat acentalarına ziyarette bulunmalarına,  
- Bölüm başkanı öğretim üyesinin özellikle büyük çapta düzenlenen kariyer günleri ve turizm 
fuarlarında stant açılması için gerekli araştırmayı yapmasına,  
-öğrenci işleri ile koordine olarak diplomayı teslim etmeden önce öğrencilere mutlaka mezun 
bilgi sisteminin önemi ve üye olmanın gerekliliğin aktarılmasına karar verildi. 
 
Gündem 2 görüşme ve karar: YÖK tarafından açması teşvik edilen programlar incelendi. Bu 
programların tamamının teknik programlardan oluştuğu görüldü. Programlar incelenerek 
seyahat ve turist rehberliği programlarına nasıl adapte edilebilir tartışıldı. Tartışma 
sonucundan diğer üniversitelerin ve kendi üniversitemizin ders müfredat havuzunun 
incelenmesine, öğrencinin ihtiyaç duyabileceği yapay zeka ve dijital teknolojilerin 
farkındalığını arttıran derslerin en kısa süre içerisinde seçmeli derslere eklenmesine karar 
verildi. Hali hazırda sektörde ihtiyaç duyulan ve öğrencilerin farkındalığını ve becelerini 
geliştirmeyi amaçlayan Karşılayıcı incoming acenta otomasyon programı ve biletleme 
otomasyon programı derslerinin devam verilmeye devam etmesine karar verildi.  
Öğrenci temsilcisi Elvin Özen’in mezun olmasından kaynaklı üye listesinden çıkartılmasına 
yeni bir öğrenci eklenmesine karar verildi.  
-Son kapanış 

 
 

 


